
2018/01/22

拝啓 平素よりビズネットをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度の大雪による配送状況の影響で、一部地域でお荷物のお届けに遅延が

生じる可能性がございます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

引き続きビズネットをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時

※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

ビズネット株式会社

お客様各位

大雪による配送遅延のお知らせ


